Komplett utrustning - paket

Stavar ingar i alla skidpaket. Hjalm ingar i alpin- och snowboardpaket.

ALPINT 1 dag 2 dagar 3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar Idag
Knatte 0-7 ar 185 275 355 425 485 525 40
Junior 8-15 ar 315 420 510 585 645 695 50
Vuxen 405 585 755 905 1035 1135 100
Vuxen avancerac 525 765 995 1195 1375 1495 120
SNOWBOARD 1 dag 2 dagar 3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar /dag
Knatte 0-7 ar 345 475 595 705 805 885 80
Junior 8-15 ar 365 495 615 725 825 905 80
Vuxen 435 625 765 895 1025 1115 90

Vuxen Splitboard 765 1195 1495 1845 2045 2195 150

LANGDSKIDOR 1 dag 2 dagar 3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar /dag
Knatte 0-7 ar 165 255 335 395 455 495 40
Junior 8-15 ar 225 320 410 495 575 645 70
Vuxen 295 425 545 655 755 835 80
Vuxen Skate 335 495 645 785 915 995 80
OVRIGT 1 dag 2 dagar 3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar IETe]
Turakning 385 535 665 755 835 895 60
Randonné 695 1085 1265 1545 1785 1985 200
Telemark 565 815 985 1135 1255 1345 90
Lavinsakerhet 295 365 435 505 575 675 100

Enstaka artiklar

PJAXOR GET 2 dagar 3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar /dag
ALPINT



Knatte 0-7 &r
Junior 8-15 ar
Vuxen

Vuxen avancerad

SNOWBOARDBOOTS
Knatte 0-7 &r
Junior 8-15 ar

Vuxen

LANGD
Knatte 0-7 ar
Junior 8-15 ar
Vuxen

Vuxen Skate

OVRIGA PJAXOR
Tur
Randonné

Telemark

SKIDOR
ALPINT
Knatte 0-7 ar
Junior 8-15 ar
Vuxen

Vuxen Avancerad

SNOWBOARD

135
170
205
240

155
175
205

95
130
150
160

165
285
245

1dag

145
235
310
415

195
240
285
315

215
250
295

185
225
245
255

245
435
345

2 dagar

200
335
430
595

255 310 360 390 30
305 365 420 465 45
350 410 465 510 45
385 450 510 560 50
270 320 365 405 40
290 340 385 425 40
375 445 505 555 50
245 295 335 365 30
305 385 450 495 45
330 410 480 530 50
345 425 500 550 50
315 375 425 465 40
570 690 795 845 50
435 515 585 645 60
3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar /dag
265 325 385 425 40
425 505 575 625 50
540 650 730 810 80
715 815 905 965 60



Knatte 0-7 ar 235 300 375 440 500 540 40

Junior 8-15 ar 265 365 455 535 610 675 65
Vuxen 335 530 705 845 975 1025 50
Vuxen Splitboard 685 1095 1395 1745 1885 1985 100
LANGD

Knatte 0-7 ar 105 165 215 255 295 315 20
Junior 8-15 ar 155 240 335 420 495 565 70
Vuxen 195 295 385 475 545 595 50
Vuxen Skate 195 295 385 475 545 595 70
OVRIGT

Tur/fjall skida 255 385 495 595 695 795 100
Randonnéskida 525 780 945 1085 1195 1345 150
Telemarksskida 355 570 775 955 1115 1195 80
OVRIGT 1dag 2 dagar 3 dagar 4 dagar 5 dagar 6-7 dagar /dag
Stavar, langd/alpin’ 60 85 110 135 155 170 15
Turstavar 70 100 130 160 190 200 10
Hjalm 50 75 100 125 150 160 10
Ryggskydd 70 100 130 160 190 205 15
Stighudar 85 115 145 175 205 225 20
Snéskor 95 145 195 245 295 345 50
Fjéllpulka Singel 375 490 605 720 835 885 50
Fjallpulka Dubbel 395 520 645 770 895 995 100
Sond 65 95 125 155 185 200 15
Spade 75 105 135 165 195 215 20
Lavinséndare 165 225 285 345 405 445 40

Barnsele 60 90 115 135 150 160 10



